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Cytryna i Mięta - naturalne
mydło w płynie
Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

Szpakowe mydło w płynie jest wyjątkowo gęste i żelowe, dzięki czemu będzie niesamowicie wydajne. Już mała kropla
wystarcza, żeby wytworzyć sporą ilość stabilnej piany pachnącej orzeźwiającą mieszanką cytryny, mięty i cytronelli.
Można go używać zarówno do mycia rąk, jak i zastąpić nim swój żel pod prysznic.

To pierwsze mydło w płynie w ofercie Czterech Szpaków, więc darzymy je szczególnym sentymentem. W szklanej
butelce z wygodną pompką znajdziesz mydło o optymalnej z naszego punktu widzenia konsystencji.  Wygodnie się
aplikuje, rozprowadza na skórze i dobrze pieni, usuwając z niej wszelkie zanieczyszczenia. Dodatkowo, orzeźwiający
zapach cytryny, mięty i cytronelli sprawia, że każde mycie rąk z jego użyciem to przyjemny, poprawiający nastrój rytuał.

Działanie i właściwości

Praca nad mydłem w płynie to z punktu widzenia laika trochę "alchemia" - kolejnych surowców nie łączy się ze sobą tak
po prostu - trzeba być uważnym, pilnować kolejności ich dodawania i mieszania oraz temperatury poszczególnych
składników. Jeśli wszystko przebiega jak należy - udaje się uzyskać optymalną konsystencję produktu. To już połowa
sukcesu. Druga połowa tkwi w wydobyciu z użytych surowców maksymalnych korzyści  dla skóry. Gliceryna, która
stanowi  bazę  mydła  jest  naturalnym humektantem -  nawilża  skórę,  zmiękcza  ją  i  niweluje  ewentualne  uczucie
ściągnięcia. W naszym mydle połączyliśmy ją z prostymi, klasycznymi olejami: kokosowym i oliwą z oliwek. Działają
odżywczo i ochronnie - zapobiegają nadmiernemu odprowadzaniu wody z naskórka, a co za tym idzie, pomagają chronić
ją przed przesuszeniem. Zawarta w mydle betaina to substancja powierzchniowo czynna - działa oczyszczająco, ale
również zmiękczająco i wygładzająco. Glukozyd decylowy także ma właściwości myjące i emulgujące, a przy tym dobrze
stabilizuje pianę. To jeden z najdelikatniejszych, niedrażniących detergentów - dzięki temu może być stosowany przez
osoby borykające się z problemami skórnymi i dzieci. Pobudzająca, odświeżająca kompozycja olejków eterycznych z
mięty, cytryny i cytronelli sprawia, że mydło nie tylko pełni swoją podstawową funkcję myjącą, ale też pięknie pachnie.
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Używanie go to czysta przyjemność. 

Mydło w płynie to także odpowiedź na prośby tych, którym z kostkami (z różnych względów) nie po drodze. Może to być
kwestia higieny, wygody, a może po prostu tego, że najzwyczajniej w świecie wolisz płynne formuły. Pracując nad tym
produktem staraliśmy się jednak nie zapominać o kwestiach ekologicznych. Dlatego mydło dobrze się pieni już przy
aplikacji niewielkiej ilości i łatwo spłukuje bez potrzeby używania mnóstwa wody.

 

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Gliceryna roślinna

posiada właściwości nawilżające, zmiękczające; działa zagęszczająco.

Betaina kokamidopropylowa

substancja powierzchniowo czynna, wytwarzana z kwasów tłuszczowych z buraka cukrowego i kokosa; ma działanie
oczyszczające, zmiękczające i kondycjonujące.

Olej kokosowy

działa odżywczo i wspomaga utrzymanie naturalnego napięcia skóry.

Oliwa z oliwek

sprawia, że skóra staje się miękka, jędrna i gładka oraz pomaga podtrzymać optymalny stopień nawilżenia.

Glukozyd decylowy

biodegradowalna  niejonowa  substancja  powierzchniowo  czynna  o  właściwościach  myjących,  pianotwórczych  i
emulgujących; otrzymuje się ją z alkoholi tłuszczowych pozyskiwanych z oleju kokosowego oraz z glukozy otrzymywanej
z kukurydzy; jest jednym z najbardziej delikatnych, niedrażniących detergentów.

Olejek eteryczny z cytronelli

ma właściwości kojące, łagodzące i tonizujące; pachnie cytrusowo i orzeźwiająco.

Olejek eteryczny miętowy

działa pobudzająco i odświeżająco.

Olejek eteryczny cytrynowy

wspomaga pielęgnację skóry łojotokowej, z grzybicą czy egzemą, może być pomocny w zwalczaniu stanów zapalnych i
infekcji skóry.

 

Skład: Gliceryna, betaina kokamidopropylowa, zmydlony olej kokosowy, glukozyd decylowy, zmydlona oliwa z oliwek,
olejki eteryczne: miętowy, cytrynowy, cytronellowy.

Ingerdients/INCI: Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Potassium Cocoate, Decyl Glucoside, Potassium Olivate, Mentha
Arvensis Leaf Oil, Citrus Limon Peel Oil, Cymbopogon Nardus Oil, Limonene*, Linalool*, Geraniol*, Citronellol*, Citral*,
Eugenol*.

*naturalne składniki olejku eterycznego

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania. 

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Niewielką ilość produktu nanieś na wilgotną skórę dłoni, delikatnie rozprowadź po powierzchni, a następnie dokładnie
spłucz wodą.
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